
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  2 3  

M I N I S T R A  S P R AW  W E W N Ę T R Z N Y C H  I  A D M I N I S T R A C J I 1) 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw reformy komisji 

lekarskich podległych ministrowi właściwemu do spraw wewnętrznych 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 780) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 28 Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 

9 listopada 2022 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw reformy komisji lekarskich 

podległych ministrowi właściwemu do spraw wewnętrznych  (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. 

i Ad. poz. 56, z 2024 r. poz. 42 oraz z 2025 r. poz. 8 i 17) w § 3 w ust. 1 w pkt 3 lit. b 

otrzymuje brzmienie: 

„b) Urszula Młynarczyk – przedstawiciel Zakładu Emerytalno-Rentowego 

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji,”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

                             Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: wz. W. Leśniakiewicz 

 

 

 

                                                 

1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, 

na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 738). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

Warszawa, dnia czwartek, 10 lipca 2025 r.

Poz. 24


